
 

 

Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier 

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard 

Stationsplein 136, 1703 WC Heerhugowaard 

 t 072 - 582 82 82 

e post@hhnk.nl 

w hhnk.nl 

 IBAN NL66 NWAB 0636 7537 78 

btw-id: NL8113.36.487.B01 

KVK 37161516  

 

Besluit CHI 

 

 

Registratienummer 

22.0934403 

Onderwerp 

Beleid Onroerende zaken 

 

 

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier; 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 18 juli 2023, nr. 22.0934404; 

 

gehoord de commissie Bestuur, Middelen en Waterketen; 

 

b e s l u i t : 
 

1. Het Beleid Onroerende zaken vast te stellen.  

2. De bevoegdheid tot het vaststellen van uitvoeringsregels op basis van het Beleid Onroerende 

zaken, over te dragen aan het college van dijkgraaf en hoogheemraden. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 december 2023 

van het college van hoofdingelanden, 

 

de secretaris, 

 

 

 

 

M.J. Kuipers 

 de voorzitter, 

 

 

 

 

ir. R.P.G. Bosma 

 


